CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 557/2017

Pintura  na  Unidade  Básica  de  Saúde  do
Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita  a  pintura na
Unidade Básica de Saúde do Jardim Maracanã.

Atualmente  a  Unidade  Básica  de  Saúde  encontra-se  com a  pintura
degradada, visto que desde sua inauguração nunca houve uma nova pintura.

Diante do exposto, se faz necessária esta indicação, pois o objetivo é
realizar  uma  pintura  nova  obtendo  assim  um ambiente  mais  agradável  para  os
servidores  que  trabalham  na  unidade  e  oferecer  um  atendimento  afável  e
humanizado aos usuários dos serviços básicos de saúde.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2017.

LEANDRO MOURA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C7612F3A56CF4334D00BAA83C2DD4293 CODIGO DO DOCUMENTO: 016285
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 557/2017
AUTORIA: Ver. Leandro Moura